DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PSICOLOGIA E EDUCAÇÃO
ESPECIAL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NA APAE DE CAMPINA GRANDE/PB de
autoria de MICHELE BEZERRA DE LIMA, ANA CRISTINA ARAUJO, DANIELA ROCHA
DOS SANTOS, KARINE TAVARES MORAIS, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104041

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104041